

Link do produktu: <https://florimex.info.pl/pomidor-edamso-p-877.html>

Pomidor Edamso



Cena	1 222,32 zł
Dostępność	Dostępny
Producent	Producent - Syngenta

Opis produktu

Edamso F1 – odmiana łatwa w uprawie Nowa, bardzo obiecująca odmiana z segmentu pomidora standardowego, o wyrównanej wielkości owoców – przez cały sezon w przedziale BB. Owoce są kuliste, lekko spłaszczone, ładnie się wybarwiają i dobrze prezentują w skrzynkach kartonowych. Edamso F1 charakteryzuje się równomiernym wzrostem, ma prostą łodygę i krótkie liście, dzięki czemu jest łatwa w obróbce i prowadzeniu. W trudnych warunkach łatwiej niż przy innych odmianach można zachować równowagę wzrostu i rozwoju generatywnego (łatwiejszy początek uprawy). Podczas naszych doświadczeń zaobserwowaliśmy również, że w przypadku tej odmiany łatwo jest sterować zarówno szybkością wzrostu, jak i wielkością owoców, dobrze i szybko reaguje ona na regulację gron, dając większe owoce, jeśli w gronach pozostawiamy po 4 sztuki. Pomidor Edamso F1 należy do odmian „wybaczących” błędy uprawowe i pod tym względem spełnia oczekiwania dużych gospodarstw, gdzie łatwość prowadzenia i stabilność uprawy ma duże znaczenie. Edamso F1 – wysoki plon Stabilny wzrost, rozwój gron i dobre wiązanie oraz wyrównana wielkość owoców przekładają się na wysoki plon. Dobre, stabilne plonowanie odmiany Edamso F1 potwierdzają wyniki prób z ostatnich dwóch sezonów testów w Polsce. Odporność: HR: ToMV / Ve/ I2 / Cf 1-9 Segment: uprawy szklarniowe, cykl przedłużony Owoce: • 180 - 220 g, ładnie wybarwiający się na czerwono, okrągły, lekko spłaszczony • owoce bardzo wyrównane, w rozmiarze BB, atrakcyjnie prezentują się w kartonie • duża wytrzymałość na suchą zgniliznę wierzchołkową • owoc odporny na mikrospękania skórki • długo zachowuje świeżość po zbiorze i twardość Roślina: • o stabilnym wzroście, również w okresie lata i wysokich temperatur • łatwa w obróbce i prowadzeniu (prosto rosnąca łodyga, dość krótki liść, równomierny wzrost) • dobra równowaga wzrostu i owocowania Plon: wysoki plon całkowity, dobra wczesność Uwagi: różnicując warunki wzrostu (również gęstość sadzenia), można łatwo sterować rośliną, tempem wzrostu, wpływając na wielkość owoców w zależności od potrzeb

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ilość nasion w sztukach: 500